Winterswijkse Watersport Vereniging

de specialisten in zwemplezier

Een écht zwemfeest
225¢ Open Gelderse Masters Kampioenschappen
Zondag 23 oktober 2016
Zwembad Jaspers Winterswijk

Uitslag

Bedankt voor jullie aanwezigheid Masters

Agnes Geradts, Albert van Kempen, Alef van Brakel, Andrea Groeneveld, Angela Giezen, Anja
Tijink, Anja van Schilt, Anke Bakker, Annemarie Vuist, Annette Rikhof, Annette Wolbrink, Annette
de Wit, Antoinette Gilding-Tussaud, Ariene Knoester, Bas Klein Goldewijk, Bert de Weerd, Bob van
Daalen, Bram Meijlis, Christien Nieuwenhuis, Cora Smulders, Cynthia-Maria de Galan, Daniela
Werdelmann, Daphne Meijer, Debby Nieboer, Denise Leenders, Diana Heuvel, Durand Lammers,
Edwin Niezen, Edzo Huisman, Elien Vlaskamp, Eline Molle, Ellis de Kok-Leenders, Elly de Galan-
Sepers, Eric Quak, Erik Verholt, Erwin Beckers, Esther Blekkink, Esther Hoezen, Esther van
Maastrigt, Evelien Naatje, Ewoud Rupert, Ferdinand Teitink, Fons van Bindsbergen, Frans
Boendermaker, Frans van Enst, Fred Butz, Geert van Duinhoven, Gert van Espelo, Gregor
Pompen, Hanneke Heymen, Hans Jacobs, Haya van Blommestein-Mellema, llse Smit, Ingrid van
den Brand, Irma de Winter, Jacques Schuiling, Jan Gerard Sterrenburg, Janneke Snellink,
Janneke Wynia, Jantine Ravenhorst, Jeanette Vriesen, Jelle Roks, Jeroen Burggraaf, Joke
Burgers, Joop Weenink, Jos Wensink, Joyce Kuster, Judith Heijdens-Schasfoort, Jule Verschoor-
Holland, Julia Koopman, Karin Leverink, Karin Rikhof, Karin van 't Erve, Karin van der Star-
Verhoeven, Kees-Jan van Overbeeke, Kelly Bockting, Kim Speekenbrink, Koert Verkerk, Kristen
Eijkelhoff, Lammert Vries, Laurens Klein Breteler, Leny Kamp, Leontien Smaling, Lieke Godschalk
Linda van Haren, Lisette van den Bos, Lisette van der Lende, Malou Heidekamp, Manon Vaal,
Marcel Reefhuis, Marcel Stalenhoef, Marcel van der Lem, Marga Stroot, Marian Nederlof, Marie-
Jan Brouwers-Rutten, Marieke Langendonk, Marieke Robbers, Marieke van Dodeweerd, Marije
Jansen, Marije Onnink, Marijke Kraak-Beckers, Marion Kolkman-Pluim, Marjolein Nap-Junger,
Marjolein van Keulen, Markus Travaille, Marleen Boonstra, Marleen Malais, Marleen Robbers,
Marloes Rebel, Martijn Giezen, Melissa van der Geld, Mike Schel, Mike van de Streek, Miriam
Geuskens, Natalie van Oeffelt, Natasja Linderhof, Natasja van de Schaaf, Nicole Leenders, Nikita
Kruis, Olga Volman-Maiorova, Patrick Roozeboom, Paul van Daalen, Pauline van Loon, Peter
Folker, Peter ten Dam, Petra Guijt, Pieter Scharphorn, Remco Ooijman, René Evers, Ria Peters-
Veurman, Richard Lucas, Rita van der Horst, Rob Hanou, Rob Segers, Robert Vink, Roland
Bongers, Romée Marchand, Rona Eijkelhoff, Ronald Blankenstein, Rozemarijn Erdbrink, Ruud
Ruiter, Ruud Sloof, Sabine Eijkelhoff, Sander Eggen, Sander de Vrught, Sanne Dekker, Stephanie
Rombout, Stephanie van Diepen, Sunanda van Heteren, Taco van Blommestein, Tanja
Sterenborg, Teeuwes Middelbrink, Thaisa Fiering, Thea Lejeune, Theo Mattijssen, Theo Schouten,
Tim Meijer, Tim de Vrught, Titia Werner-Rietveldt, Tom van Daalen, Tony Marinus, Tyra
Buitenhuis, Wally Huijbregts, Wesley van Diejen, Wiljam Nijenhuis, Willemien Ekkelkamp, Wilma
Kuster, Wilma Lammers-Wigman, Wilma van Velsen, Wim Kock, Wouter Keizers, Wridzer Bakker,
Yoka de Vegt-van Dijk

Graag tot de volgende (23ste) editie.

Deze is op zondag 29 oktober 2017




GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

%

Programmanr. 1

4 x 25m wisselslag

Masters Open

23/10/2016 - 14:45 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
80+, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 54.35 53.89
Mike Schel A Tim de Vrught B
Sander de Vrught Bram Meijlis A
80+, Gemengd
1. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 1:03.85 1:02.34
Julia Koopman %6 Stephanie van Diepen %5
Erik Verholt 8 Mike van de Streek %5
100+, Heren
1. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 59.94 57.73
Jelle Roks 4] Koert Verkerk i
Tom van Daalen 84 Marcel Stalenhoef 81
100+, Dames
1. DeGeull De Geul 1:09.00 1:09.89
Sunanda van Heteren 89 Eline Molle A
Marian Nederlof 76 Lisette van den Bos 87
2. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 1:14.95 1:13.45
Jantine Ravenhorst 8 Esther Hoezen 91
Debby Nieboer 91 Marjolein van Keulen B
120+, Dames
1. Rzc1l Rzc 1:06.64 1:07.74
Jule Verschoor-Holland ke Romée Marchand 91
Elien Vlaskamp 2 Rita van der Horst 69
2. Agua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:12.50 1:10.05
Sabine Eijkelhoff 89 Natalie van Oeffelt 8
Kim Speekenbrink 7 Karin van 't Erve 68
3. Montferland 1 Montferland 1:16.30 1:21.47
Diana Heuvel 80 Kelly Bockting 91
Angela Giezen 8 Joyce Kuster 82
AFGEM Neptunus 1 Neptunus 1:15.35
120+, Gemengd
1. Montferland 2 Montferland 1:02.08 1:03.51
Hanneke Heymen 4 Ferdinand Teitink 70
Esther van Maastrigt 8 Martijn Giezen 85
2. Vzc E&P1 Vzc E&P 1:32.95 1:07.88
Ingrid van den Brand 65 Gert van Espelo 64
Rozemarijn Erdbrink B Jory Gerritsen 8
3. Montferland 1 Montferland 1:12.42 1:10.92
Daphne Meijer fec] Tim Meijer 81
Tony Marinus 65 Daniela Werdelmann 76
160+, Heren
1. Rzc1l Rzc 1:10.00 1:12.89
Sander Eggen 75 Geert van Duinhoven 64
Eric Quak 69 Albert van Kempen 66
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GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 1, 4 x 25m wisselslag

160+, Dames

1.

ESCA Zwemmen 2
Marleen Malais
Marion Kolkman-Pluim

Swol 1894 1
Annemarie Vuist
Thaisa Fiering

De Dinkel 2

Natasja Linderhof
Willemien Ekkelkamp

160+, Gemengd

1.

2.

3.

De Dinkel 1
Anja Tijink
Richard Lucas
ESCA Zwemmen 2

Marieke Robbers
Yoka de Vegt-van Dijk

Rzc 1
Jan Gerard Sterrenburg
Roland Bongers

200+, Heren

1.

2.

Aqua-Novio '94 1
Ronald Blankenstein
Hans Jacobs

Rzc 2
Theo Mattijssen
René Evers

200+, Dames

1.

2.

Montferland 2

Wilma Lammers-Wigman
Wilma Kuster

ESCA Zwemmen 1
Cora Smulders
Thea Lejeune

200+, Gemengd

1.

2.

WS Twente 1
Antoinette Gilding-Tussaud
Ewoud Rupert

ESCA Zwemmen 1
Anke Bakker
Denise Leenders

240+, Heren

1.

Wwyv 1
Ruud Ruiter
Laurens Klein Breteler

ESCA Zwemmen
63
60

Swol1894
63
o1

De Dinkel
75
78

De Dinkel
64
70

ESCA Zwemmen

%
62
Rzc
Y&l
7

Aqua-Novio '94

50
52
Rzc
52
60

Montferland
[
51

ESCA Zwemmen
6
7

WS Twente
50
78

ESCA Zwemmen
67
69

WWYV Winterswijk
53
54

1:10.21

Stephanie Rombout
Karin van der Star-Verhoeven

1:22.25
Christien Nieuwenhuis
Joke Burgers

1:16.00
Natasja van de Schaaf
Marga Stroot

1:01.00
Wouter Keizers
Judith Heijdens-Schasfoort

1:02.70
Wesley van Diejen
Durand Lammers

1:11.52
Annette de Wit

Tyra Buitenhuis

1:07.99

Fons van Bindsbergen
Remco Ooijman

1:05.00
Edwin Niezen
Fred Butz

1:20.46
Wilma van Velsen
Irma de Winter

1:31.81
Ria Peters-Veurman
Marleen Robbers

1:10.00
Marijke Kraak-Beckers
Peter ten Dam

1:17.34
Lammert Vries
Jacques Schuiling

1:02.26
Kees-Jan van Overbeeke
Theo Schouten

q8

&8

38

61

33

R

38

B3

8

58

1:13.07

1:18.06

1:18.61

1:03.74

1:04.93

1:14.49

1:07.51

1:09.77

1:20.05

1:29.77

1:10.93

1:15.16

1:05.34
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

%

Programmanr. 2

25m vlinderslag

Masters Open

23/10/2016 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 14.40 199203416 14.99
2. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 15.15 199500972 15.39
Masters 20+, Heren
1. Mike Schel ESCA Zwemmen 13.21 199403279 12.78
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 13.46 199306719 13.48
3. Teeuwes Middelbrink De Blauwe Schuur 16.52 199603097 15.95
Masters 25+, Dames
1. Romée Marchand Rzc 22.00 199108600 15.67
2. Nikita Kruis Neptunus 17.00 198902486 15.80
3. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 15.68 199106748 15.88
4. Kelly Bockting Montferland 16.45 199104050 16.22
5. Marije Onnink WWYV Winterswijk 18.12 199102344 16.39
6. Malou Heidekamp Rzc 22.00 198906090 20.54
Masters 25+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.70 198903499 12.69
2. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 14.59 199000467 14.72
Masters 30+, Dames
1. Olga Volman-Maiorova Ndd 15.50 198504188 14.13
2. Angela Giezen Montferland 17.13 198302796 15.38
3. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 17.50 198301494 17.02
4. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 20.34 198403542 19.33
5. Marloes Rebel WS Twente 18.69 198403474 19.52
6. Joyce Kuster Montferland 25.34 198202390 27.51
Masters 30+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 12.59 198500813 13.18
2. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 14.23 198400421 14.78
Masters 35+, Heren
1. Patrick Roozeboom WS Twente 15.00 197701643 13.31
2. Tim Meijer Montferland 1411 198102481 14.96
Masters 40+, Dames
1. Karin Leverink WS Twente 19.00 197200972 17.56
DIS Evelien Naatje WS Twente 18.42 197200838
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 40+, Heren
1. Edwin Niezen Rzc 15.05 197301431 15.03
2. Roland Bongers Rzc 19.79 197201567 19.92
Masters 45+, Dames
1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 16.23 196700716 16.43
2. Irmade Winter Montferland 15.69 196700654 17.52
3. Annette de Wit Rzc 19.26 196800846 20.00
4. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 20.02 196800768 20.33
DIS llse Smit WWYV Winterswijk 20.22 197000962

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Erwin Beckers Neptunus 14.46 196801301 14.48

2. Jos Wensink WS Twente 14.09 196901719 14.52

3. Frans Boendermaker Rzc 20.00 197101571 17.35

4. Wim Kock Montferland 18.70 196701651 18.43

DIS Bert de Weerd Rzc 14.51 196701283
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 50+, Dames

1. Nicole Leenders ESCA Zwemmen 17.00 196600732 15.16

2. Wilma van Velsen Montferland 15.72 196400444 15.33

3. Annemarie Vuist Swol1894 17.00 196300282 18.04

4. Jeanette Vriesen Neptunus 16.45 196400472 18.42

5. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 20.44 196200420 18.86

6. Wilma Lammers-Wigman Montferland 18.01 196400614 19.13
Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 13.48 196200489 13.81

2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 18.00 196200723 16.97

3. Tony Marinus Montferland 20.46 196501527 21.79
Masters 55+, Dames

1. Annette Rikhof De Dinkel 23.00 195900268 20.53

2. Joke Burgers Swol1894 24.30 196000226 25.48
Masters 55+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 15.99 195800715 15.92
Masters 60+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 20.50 195600026 21.41
Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 16.55 195400109 18.23
Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 35.00 194400008 37.45
Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 18.73 194600161 16.78

2. Rob Hanou Psv 18.50 194300109 18.13
Programmanr. 3 50m rugslag Masters Open
23/10/2016 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 31.32 199506250 3151

2. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 34.52 199604960 35.64

3. Esther Blekkink Schuurman BZC 38.32 199302988 38.95

4. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 39.80 199204258 39.26

5. Eline Molle De Geul 40.68 199404276 41.55

6. Julia Koopman Noord Veluwe 40.56 199606688 42.45
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 20+, Heren
1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 30.71

Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 36.10
2. Sunanda van Heteren De Geul 36.22
3. Marije Onnink WWV Winterswijk 37.32
4. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 40.35

Masters 30+, Dames

1. Hanneke Heymen Montferland 36.55
2. Tanja Sterenborg WWYV Winterswijk 40.02
3. Joyce Kuster Montferland 58.93

Masters 30+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 28.44

Masters 35+, Dames

AFGEM Janneke Snellink Neptunus 43.88

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 31.48

Masters 40+, Dames

1. Natasja Linderhof De Dinkel 43.22
2. Titia Werner-Rietveldt Rzc 50.00

Masters 40+, Heren

1. Remco Ooijman Aqua-Novio '94 33.50
2. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 32.94
3. Sander Eggen Rzc 44.00

Masters 45+, Dames

1. Ritavan der Horst Rzc 40.49
2. Anke Bakker ESCA Zwemmen 43.55

Masters 50+, Dames

1. Marleen Malais ESCA Zwemmen 43.29
2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 48.45
3. Haya van Blommestein-Mellema  Aquapoldro 1:02.00

Masters 50+, Heren

1. Marcel van der Lem Swimcademy 33.24

Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 3541
3. Geert van Duinhoven Rzc 36.98
4. Edzo Huisman Aquapoldro 41.00

Masters 60+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 53.10

Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter WWV Winterswijk 36.44
2. Theo Mattijssen Rzc 50.00

199401967

198802836
198901728
199102344
198907400

198400968
198301916
198202390

198500813

198102186

198101381

197500786
197401026

197401121
197501349
197501481

196900260
196700648

196300542
196600668
196600482

196500563
196200489
196401263
196301029

195600098

195300169
195200289

31.47

36.82
37.39
37.98
38.69

36.19
40.37
58.21

29.51

3151

42.94
56.70

31.91
32.86
45.94

40.14
45.80

42.92
49.65
S7 55.23

34.92
34.92
36.56
41.74

52.92

37.60
50.58
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 48.96 195000038 50.51
Masters 65+, Heren

1. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 43.18 195000013 43.18
Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 1:01.22
Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 44.41 194600161 50.72
Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 40.08 194000011 39.66

Programmanr. 4 100m wisselslag Masters Open

23/10/2016 - 15:11 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 1:18.88 199500972 1:18.79
2. Daphne Meijer Montferland 1:21.54 199303850 1:23.91
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 1:08.62 198803696 1:13.90
2. Thaisa Fiering Swol1894 1:17.23 199100940 1:16.33
3. Jantine Ravenhorst De Blauwe Schuur 1:22.28 198803570 1:23.01
4. Lisette van den Bos De Geul 1:29.05 198700468 1:28.97
5. Janneke Wynia WS Twente 1:28.85 199005500 1:30.69
6. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:32.00 198907400 1:33.24
Masters 25+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 1:04.54 198903499 1:05.06
2. Erik Verholt Noord Veluwe 1:00.87 198803543 1:05.69
Masters 30+, Dames
1. Olga Volman-Maiorova Ndd 1:15.00 198504188 1:14.41
2. Marije Jansen Aquarijn 1:10.23 198504088 1:15.05
3. Marieke van Dodeweerd Rzc 1:20.00 198600896 1:18.45
4. Lieke Godschalk de Jsel 1:13.77 198601244 1:19.66
5. Kiristen Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:20.38 198605302 1:21.57
6. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 1:27.50 198301494 1:24.04
7. Elien Vlaskamp Rzc 1:30.00 198202222 1:26.76
8. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 1:39.00 198403542 1:38.47
DIS Annette Wolbrink de Jsel 1:24.00 198202488
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 30+, Heren
1. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 1:08.65 198604551 1:09.54
Masters 35+, Dames
1. Linda van Haren Neptunus 1:28.75 198001646 1:32.97
AFGEM Janneke Snellink Neptunus 1:38.81 198102186

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Wwv

23/10/2016 20:36 - pagina 6



GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 35+, Heren

1. Wouter Keizers De Dinkel 1:11.00
DIS Marcel Reefhuis WS Twente 1:09.04
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Masters 40+, Dames
1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 1:26.00
2. Jule Verschoor-Holland Rzc 1:26.99
Masters 40+, Heren
1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 1:10.71
Masters 45+, Dames
1. Irma de Winter Montferland 1:26.52
2. llse Smit WWV Winterswijk 1:42.75
3. Annette de Wit Rzc 1:37.91
4. Denise Leenders ESCA Zwemmen 1:40.58
DIS Thea Lejeune ESCA Zwemmen 1:55.12
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Masters 45+, Heren
1. Joop Weenink WS Twente 1:21.33
2. Erwin Beckers Neptunus 1:20.26
3. Ferdinand Teitink Montferland 1:18.89
Masters 50+, Dames
1. Wilma van Velsen Montferland 1:20.00
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:30.00
DIS Anja Tijink De Dinkel 1:21.00

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de Jsel 1:10.40
2. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 1:13.76
3. Geert van Duinhoven Rzc 1:15.26
4. Fred Butz Rzc 1:20.00
5. Gertvan Espelo Vzc E&P 1:20.03
6. Tony Marinus Montferland 1:49.73
Masters 55+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:27.04
2. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 1:48.19
DIS Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 1:57.14
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 55+, Heren
1. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:35.86
Masters 60+, Dames
1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 1:42.22
Masters 60+, Heren
1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1:24.20
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 1:26.29

198002415
198101381

197500516
197500874

197501349

196700654
197000962
196800846
196900882
197101020

196801535
196801301
197001583

196400444
196400614
196400296

196400547
196200489
196401263
196601027
196401453
196501527

196000240
196000330
195800242

196100971

195600026

195400109
195200297

1:12.59

1:20.62
1:25.86

1:11.07

1:28.85
1:37.29
1:39.86
1:46.54

1:20.95
1:21.03
1:22.29

1:20.51
1:37.72

1:11.69
1:13.32
1:15.62
1:17.32
1:23.11
1:51.75

1:28.85
1:42.36

1:42.00

1:47.96

1:28.29
1:28.33
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 1:28.50 195100022 1:28.24
Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten WWYV Winterswijk 1:34.29 194600161 1:29.62

2. Rob Hanou Psv 1:29.00 194300109 1:29.65
Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 1:32.12 194000011 1:31.50

2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 2:00.00 193700021 2:10.25
Programmanr. 5 Verduiken Masters Open
23/10/2016 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 4:10.00 199506250 3:13.90
Masters 25+, Dames

1. Debby Nieboer De Blauwe Schuur 4:10.00 199102240 4:13.30

2. Esther van Maastrigt Montferland 4:12.20 198802836 10:12.10

3. Kelly Bockting Montferland 4:11.50 199104050 11:12.00
Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 4:10.00 198504088 1:15.30

2. Natasja van de Schaaf De Dinkel 4:13.70 198202404 9:12.20

3. Marloes Rebel WS Twente 4:12.30 198403474 13:11.50
Masters 35+, Dames

AFGEM Leontien Smaling Rzc 4:10.30 197701066

Masters 35+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 4:12.00 198102481 5:12.90

2. Marcel Stalenhoef De Blauwe Schuur 4:10.00 198101595 7:12.60
Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 4:10.00 197600950 12:11.60
Masters 45+, Dames

1. Agnes Geradts Aquapoldro 4:10.00 196900980 14:09.80
Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 4:14.60 196200489 15.80

2. Marcel van der Lem Swimcademy 4:10.00 196500563 2:13.90

3. Lammert Vries ESCA Zwemmen 4:11.90 196200723 8:12.30
Masters 60+, Heren

1. Theo Mattijssen Rzc 4:10.00 195200289 6:12.70
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

%

Programmanr. 6 25m vrije slag

Masters Open

23/10/2016 - 15:47 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 12.17 199203416 14.57
2. Esther Blekkink Schuurman BzZC 16.10 199302988 14.70
Masters 20+, Heren
1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 12.07 199401967 12.17
Masters 25+, Dames
1. Thaisa Fiering Swol1894 13.00 199100940 13.92
2. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 15.83 199106748 14.60
3. Esther van Maastrigt Montferland 15.29 198802836 15.76 FJ1
4. Kelly Bockting Montferland 15.10 199104050 15.76 FJ2
5. Malou Heidekamp Rzc 17.00 198906090 16.02
Masters 25+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.00 198903499 12.30
Masters 30+, Dames
1. Angela Giezen Montferland 15.16 198302796 14.26
2. Marloes Rebel WS Twente 16.82 198403474 17.98
3. Joyce Kuster Montferland 20.86 198202390 20.71
DIS Olga Volman-Maiorova Ndd 14.10 198504188
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 30+, Heren
1. Bobvan Daalen De Blauwe Schuur 12.64 198202279 13.92
Masters 35+, Dames
1. Diana Heuvel Montferland 23.00 198001772 21.67
AFGEM Janneke Snellink Neptunus 15.51 198102186
Masters 35+, Heren
1. Marcel Stalenhoef De Blauwe Schuur 12.22 198101595 12.13
2. Patrick Roozeboom WS Twente 14.00 197701643 12.31
3. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 13.04 198100331 13.86
4. Tim Meijer Montferland 14.00 198102481 14.33
5. Alef van Brakel Rzc 1551 197801815 14.61
6. Markus Travaille Aqua-Novio '94 17.00 197701663 15.51
Masters 40+, Dames
1. Marian Nederlof De Geul 14.16 197600950 14.89
2. Karin Leverink WS Twente 15.64 197200972 16.21
3. Titia Werner-Rietveldt Rzc 21.23 197401026 21.10
DIS Daniela Werdelmann Montferland 18.56 197601040
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 40+, Heren
1. Bas Klein Goldewijk WWV Winterswijk 13.70 197601575 13.54
2. Roland Bongers Rzc 15.06 197201567 15.58
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 14.94 196700654 15.58
2. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 15.87 196800768 16.64
3. Karinvan 't Erve Aqua-Novio '94 18.41 196800770 17.04
AFGEM Marjolein Nap-Junger Vzc E&P 18.20 196700724
Masters 45+, Heren
1. Bertde Weerd Rzc 12.48 196701283 12.75
2. Jos Wensink WS Twente 13.39 196901719 13.67
3. Wim Kock Montferland 15.66 196701651 15.51
4. Frans Boendermaker Rzc 16.98 197101571 16.99
5. Eric Quak Rzc 16.00 196901801 18.75
Masters 50+, Dames
1. Nicole Leenders ESCA Zwemmen 14.50 196600732 13.71
2. Wilma van Velsen Montferland 14.34 196400444 14.15
3. Ingrid van den Brand Vzc E&P 15.83 196500638 15.10
4. Jeanette Vriesen Neptunus 14.70 196400472 16.22
5. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 17.53 196200420 16.62
6. Annemarie Vuist Swol1894 15.90 196300282 17.19
7. Manon Vaal Rzc 16.87 196400544 17.54
8. Wilma Lammers-Wigman Montferland 16.77 196400614 17.71
Masters 50+, Heren
1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 13.48 196200489 13.02
2. Albert van Kempen Rzc 14.00 196601619 14.66
NG Lammert Vries ESCA Zwemmen 14.19 196200723
Masters 55+, Dames
1. Tyra Buitenhuis Rzc 20.00 196100378 19.95
2. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 19.39 195800208 20.55
3. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 19.64 196000282 21.09
4. Joke Burgers Swol1894 20.43 196000226 23.20
Masters 55+, Heren
1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 14.48 195800715 14.41
2. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 14.50 195800391 14.77
3. René Evers Rzc 16.00 196001105 15.99
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 17.07 196100971 17.75
Masters 60+, Heren
1. Laurens Klein Breteler WWYV Winterswijk 14.55 195400109 15.00
Masters 65+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 20.12 195000038 20.32
2. Wilma Kuster Montferland 29.52 195100068 26.24
Masters 70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 26.60
Masters 70+, Heren
1. Theo Schouten WWV Winterswijk 14.70 194600161 14.57
2. Rob Hanou Psv 16.50 194300109 16.62
3. Ruud Sloof De Rijn 17.06 194400073 16.77
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Wally Huijbregts Rzc 20.60 194000063 20.11
2. Pieter Scharphorn Neptunus 24.11 193800037 27.76
Masters 80+, Heren
1. Taco van Blommestein Aquapoldro 29.00 193300007 25.41
Programmanr. 7 4 x 25m schoolslag Masters Open
23/10/2016 - 15:56 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
80+, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:02.90 1:01.68
Mike Schel A Tim de Vrught fe<]
Sander de Vrught 89 Bram Meijlis A
80+, Gemengd
1. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 1:13.20 1:11.54
Erik Verholt 8 Mike van de Streek %5
Stephanie van Diepen %5 Julia Koopman %
120+, Heren
1. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 1:07.19 1:08.82
Marcel Stalenhoef 81 Tom van Daalen 84
Bob van Daalen 8 Koert Verkerk 91
120+, Dames
1. Rzc1l Rzc 1:20.00 1:22.35
Romée Marchand 91 Jule Verschoor-Holland s
Marie-Jan Brouwers-Rutten 63 Marieke van Dodeweerd 86
120+, Gemengd
1. Rzc1 Rzc 1:19.07 1:16.17
Edwin Niezen 73 Elien Vlaskamp 82
Alef van Brakel 78 Malou Heidekamp 89
DIS Vzc E&P 1 Vzc E&P 1:37.04
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
Ingrid van den Brand, Jory Gerritsen, Gert van Espelo, Rozemarijn Erdbrink
160+, Dames
1. De Dinkel 1 De Dinkel 1:28.00 1:22.87
Annette Rikhof 59 Judith Heijdens-Schasfoort 65
Willemien Ekkelkamp 78 Anja Tijink 64
2. Montferland 1 Montferland 1:25.82 1:26.53
Angela Giezen 83 Esther van Maastrigt 83
Irma de Winter 67 Wilma Kuster 51
3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:30.90 1:29.64
Anja van Schilt 60 Ellis de Kok-Leenders 72
Nicole Leenders 66 Denise Leenders 69
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GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 7, 4 x 25m schoolslag

160+, Gemengd

1. Wwvl WWYV Winterswijk 1:14.78 1:15.02
Laurens Klein Breteler 4 Marije Onnink 91
Lisette van der Lende R Kees-Jan van Overbeeke 62
2. WS Twente 1 WS Twente 1:16.23 1:16.98
Joop Weenink 68 Janneke Wynia <]
Evelien Naatje 72 Jos Wensink 69
DIS ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:20.10
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Wridzer Bakker, Thea Lejeune, Wesley van Diejen, Yoka de Vegt-van Dijk
200+, Gemengd
1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:12.52 1:11.64
Peter Folker 64 Hans Jacobs 52
Avriene Knoester 67 Kim Speekenbrink s
2. Rzc2 Rzc 1:25.17 1:28.89
Frans Boendermaker 71 Manon Vaal 64
Tyra Buitenhuis 61 Wally Huijbregts 40
3. Neptunus 1 Neptunus 1:36.04 1:35.32
Pieter Scharphorn ] Erwin Beckers 68
Linda van Haren 0 Jeanette Vriesen 64
Programmanr. 8 25m rugslag Masters Open
23/10/2016 - 16:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 16.61 199203416 16.83
Masters 25+, Dames
1. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 18.59 199106748 17.00
2. Kelly Bockting Montferland 19.84 199104050 20.48
Masters 30+, Dames
1. Angela Giezen Montferland 18.99 198302796 17.20
2. Hanneke Heymen Montferland 18.00 198400968 17.36
3. Marloes Rebel WS Twente 20.43 198403474 21.64
Masters 30+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 13.50 198500813 14.39
Masters 35+, Dames
1. Diana Heuvel Montferland 25.00 198001772 26.93
Masters 35+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 15.11 198101381 15.10
2. Tim Meijer Montferland 17.02 198102481 17.83
Masters 40+, Dames
1. Andrea Groeneveld De Dinkel 22.00 197200936 22.60
2. Titia Werner-Rietveldt Rzc 25.71 197401026 25.41
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GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Sander Eggen

Masters 45+, Dames

1. Anke Bakker
2. Annette de Wit
3. Agnes Geradts

Masters 45+, Heren

1. Wim Kock

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen
Wilma Lammers-Wigman
Annemarie Vuist

Karin Rikhof

PN

Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke
2. Lammert Vries

Masters 55+, Dames

1. Joke Burgers
2. Elly de Galan-Sepers

Masters 55+, Heren

1. Jacques Schuiling

Masters 60+, Dames

1. Rona Eijkelhoff

Masters 60+, Heren

NG Laurens Klein Breteler

Masters 65+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud
2. Wilma Kuster

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten

Masters 75+, Heren

1. Wally Huijbregts
2. Pieter Scharphorn

Masters 80+, Heren

1. Taco van Blommestein

Rzc

ESCA Zwemmen
Rzc
Aquapoldro

Montferland

Montferland
Montferland
Swol1894
De Dinkel

WWV Winterswijk
ESCA Zwemmen

Swol1894
Swimcademy

ESCA Zwemmen

Aqua-Novio '94

WWYV Winterswijk

WS Twente
Montferland

Aquapoldro

WWV Winterswijk

Rzc
Neptunus

Aquapoldro

20.00

21.44
20.92
51.00

19.80

17.93
18.83
19.00
23.00

16.66
18.10

26.60
26.31

18.21

21.57

20.51

22.52
36.96

27.00

18.86

25.80
29.31

32.00

197501481

196700648
196800846
196900980

196701651

196400444
196400614
196300282
196600480

196200489
196200723

196000226
195800208

195800391

195600026

195400109

195000038
195100068

194400008

194600161

194000063
193800037

193300007

21.78

21.27
21.33
24.16

21.18

18.32
20.64
21.12
22.98

16.67
18.26

30.16
30.25

19.18

23.11

23.39
36.80

26.92

22.98

26.20
32.03

28.83
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GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

%

Programmanr. 9

50m schoolslag

Masters Open

23/10/2016 - 16:08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Rozemarijn Erdbrink Vzc E&P 41.33 199300232 41.06
2. Daphne Meijer Montferland 42.51 199303850 44.24
3. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 44.09 199204258 44.94
Masters 20+, Heren
1. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 34.20 199306719 34.73
2. Teeuwes Middelbrink De Blauwe Schuur 45.01 199603097 42.91
Masters 25+, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 37.12 198802836 39.82
2. Sunanda van Heteren De Geul 40.41 198901728 41.12
3. Nikita Kruis Neptunus 44.00 198902486 42.16
4. Kelly Bockting Montferland 42.50 199104050 44.33
5. Janneke Wynia WS Twente 44.33 199005500 45.45
6. Lisette van den Bos De Geul 44.31 198700468 45.77
DIS Malou Heidekamp Rzc 48.00 198906090
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Masters 25+, Heren
1. Erik Verholt Noord Veluwe 29.89 198803543 31.55
2. Koert Verkerk De Blauwe Schuur 37.95 199104329 38.04
Masters 30+, Dames
1. Marieke van Dodeweerd Rzc 44.00 198600896 39.73
2. Lieke Godschalk de 1Jsel 38.79 198601244 39.85
3. Angela Giezen Montferland 40.88 198302796 40.40
4. Marije Jansen Aquarijn 38.95 198504088 41.54
5. Elien Vlaskamp Rzc 44.20 198202222 42.55
6. Annette Wolbrink de Jsel 43.50 198202488 43.55
Masters 30+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 33.05 198500813 34.46
2. Bobvan Daalen De Blauwe Schuur 40.00 198202279 41.02
DIS Tom van Daalen De Blauwe Schuur 38.75 198400421
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 35+, Dames
1. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 48.38 197801304 48.74
2. Linda van Haren Neptunus 47.74 198001646 49.25
Masters 35+, Heren
1. Patrick Roozeboom WS Twente 37.72 197701643 33.70
2. Ewoud Rupert WS Twente 33.76 197801795 33.76
3. Marcel Stalenhoef De Blauwe Schuur 35.60 198101595 35.33
4. Alef van Brakel Rzc 42.46 197801815 43.43
5. Markus Travaille Aqua-Novio '94 45.00 197701663 44.07
Masters 40+, Dames
1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 39.32 197500516 39.54
2. Jule Verschoor-Holland Rzc 45.05 197500874 44.26
3. Karin Leverink WS Twente 44.26 197200972 44.61
4. Evelien Naatje WS Twente 48.10 197200838 48.84
5. Ellis de Kok-Leenders ESCA Zwemmen 49.31 197200880 49.15
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Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Sander Eggen Rzc 44.00 197501481 45.43
2. Roland Bongers Rzc 45.47 197201567 46.05
Masters 45+, Dames
1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 39.54 196700716 39.96
2. Irmade Winter Montferland 44.15 196700654 46.14
3. Thea Lejeune ESCA Zwemmen 49.88 197101020 50.88
AFGEM Marjolein Nap-Junger Vzc E&P 46.13 196700724
Masters 45+, Heren
1. Richard Lucas De Dinkel 37.22 197001687 37.17
2. Jos Wensink WS Twente 36.47 196901719 37.34
3. Bert de Weerd Rzc 37.29 196701283 37.47
4. Joop Weenink WS Twente 37.67 196801535 37.59
5. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 37.00 196701711 37.65
6. Erwin Beckers Neptunus 38.42 196801301 39.31
7. Frans Boendermaker Rzc 42.84 197101571 40.57
8. Eric Quak Rzc 44.00 196901801 52.32
Masters 50+, Dames
1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 44.69 196200420 45.45
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 47.91 196300542 49.24
3. Manon Vaal Rzc 49.00 196400544 49.45
DIS Marleen Robbers ESCA Zwemmen 57.02 196600666
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 50+, Heren
1. Marcel van der Lem Swimcademy 34.34 196500563 36.65
2. Geert van Duinhoven Rzc 36.84 196401263 37.41
3. Wiljam Nijenhuis de Jsel 38.80 196400547 37.73
4. Peter Folker Aqua-Novio '94 37.47 196401021 38.04
5. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 38.65 196200489 38.06
6. Peterten Dam WS Twente 39.92 196201253 39.66
7. Lammert Vries ESCA Zwemmen 42.46 196200723 42.75
8. [Edzo Huisman Aquapoldro 43.00 196301029 43.09
DIS Albert van Kempen Rzc 44.00 196601619
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Masters 55+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 44.77 196000240 45.15
2. Annette Rikhof De Dinkel 47.21 195900268 47.36
3. Tyra Buitenhuis Rzc 52.00 196100378 49.40
Masters 55+, Heren
1. Durand Lammers ESCA Zwemmen 38.64 196001071 40.69
2. Rob Segers Aqua-Novio '94 43.07 196100971 44.98
DIS René Evers Rzc 44.00 196001105
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Masters 60+, Heren
1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 39.37 195400109 41.71
2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 42.58 195200297 44.99
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 48.00 195100022 48.13
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 43.00 194300109 43.76
2. Theo Schouten WWV Winterswijk 47.99 194600161 47.39
3. Ruud Sloof De Rijn 48.65 194400073 47.89
Masters 75+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 58.00 193700021 56.76
BM Annemarie Vuist Swol1894 NT 196300282 43.98
Programmanr. 10 25m Onderwater Masters Open
23/10/2016 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 16.00 199506250 14.07
Masters 25+, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 18.36 198802836 18.39
2. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 NT 198907400 20.86
Masters 25+, Heren
1. Jelle Roks De Blauwe Schuur 19.61 199005145 15.91
Masters 30+, Dames
1. Marije Jansen Aquarijn 14.77 198504088 14.30
2. Kristen Eijkelhoff Aqua-Novio '94 NT 198605302 18.26
Masters 30+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 14.57 198500813 14.90
2. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 18.76 198400421 18.68
Masters 35+, Heren
1. Tim Meijer Montferland 16.95 198102481 18.51
Masters 45+, Dames
1. Ritavan der Horst Rzc 20.00 196900260 18.95
Masters 45+, Heren
DIS Joop Weenink WS Twente NT 196801535
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Masters 50+, Dames
1. Wilma van Velsen Montferland 18.11 196400444 19.03
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 10, 25m Onderwater

Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 15.07 196200489 15.31
2. Marcel van der Lem Swimcademy NT 196500563 16.92
3. Lammert Vries ESCA Zwemmen 19.76 196200723 19.23
4. Tony Marinus Montferland 24.00 196501527 22.49
Programmanr. 11 4 x 25 Benen Masters Open
23/10/2016 - 16:28 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
80+, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:06.00 1:16.55
Mike Schel A Tim de Vrught B
Sander de Vrught Bram Meijlis "}
100+, Heren
1. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 1:37.87 1:28.26
Tom van Daalen & Paul van Daalen 81
Teeuwes Middelbrink %6 Jelle Roks D0
100+, Dames
1. DeGeull De Geul 1:40.00 1:31.23
Sunanda van Heteren 89 Eline Molle A
Marian Nederlof 76 Lisette van den Bos 87
2. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 1:46.50 1:36.92
Debby Nieboer 9 Marjolein van Keulen fec]
Esther Hoezen i Jantine Ravenhorst 8
120+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 1:46.00 1:34.22
Joyce Kuster 82 Angela Giezen 8
Wilma Lammers-Wigman 64 Esther van Maastrigt 8
120+, Gemengd
1. Montferland 1 Montferland 1:48.00 1:37.76
Daphne Meijer fec] Tim Meijer 81
Daniela Werdelmann 76 Wim Kock 67
160+, Dames
1. Rzc1l Rzc 1:45.00 1:41.66
Titia Werner-Rietveldt 74 Marie-Jan Brouwers-Rutten 63
Marieke van Dodeweerd 86 Manon Vaal 64
2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:40.00 1:46.45
Ellis de Kok-Leenders 2 Anke Bakker 67
Denise Leenders 69 Nicole Leenders 66
3. Swol 1894 2 Swol1894 1:44.71 1:49.94
Thaisa Fiering 91 Annemarie Vuist 63
Christien Nieuwenhuis 51 Joke Burgers 60
160+, Gemengd
1. Agqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 NT 1:19.94
Remco Ooijman 74 Peter Folker 64
Natalie van Oeffelt 8 Kim Speekenbrink 75
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GMK2016

Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 11, 4 x 25 Benen

200+, Gemengd

1. Agua-Novio '94 2 Aqua-Novio '94 NT 1:44.49
Ariene Knoester 67 Pauline van Loon 56
Hans Jacobs 52 Rob Segers 61
240+, Heren
1. Wwvl WWV Winterswijk 1:27.00 1:20.96
Robert Vink 63 Ruud Ruiter 53
Theo Schouten 46 Kees-Jan van Overbeeke 62
Programmanr. 12 4 x 25m vlinderslag Masters Open
23/10/2016 - 16:48 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
80+, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 53.37 52.57
Mike Schel A Tim de Vrught fe<]
Sander de Vrught 89 Bram Meijlis A
80+, Gemengd
1. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 1:08.10 1:00.31
Mike van de Streek %5 Erik Verholt 8
Julia Koopman % Stephanie van Diepen %5
100+, Heren
1. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 54.76 55.72
Marcel Stalenhoef 8L Jelle Roks D0
Jeroen Burggraaf 20 Koert Verkerk i
120+, Dames
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:11.97 1:13.57
Stephanie Rombout 8 Ria Peters-Veurman 58
Marleen Malais 63 Marieke Robbers %
DIS Rzc1 Rzc 1:11.58
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Malou Heidekamp, Romée Marchand, Annette de Wit, Marieke van Dodeweerd
120+, Gemengd
1. WS Twentel WS Twente 1:05.76 1:05.26
Marcel Reefhuis 81 Karin Leverink 72
Marloes Rebel 84 Jos Wensink 69
160+, Heren
1. Rzc1l Rzc 59.23 59.02
Geert van Duinhoven 64 Fred Butz 66
Jan Gerard Sterrenburg 75 Bert de Weerd 67
2. Montferland 1 Montferland 1:02.74 1:01.44
Ferdinand Teitink 70 Martijn Giezen 85
Tony Marinus 65 Tim Meijer 81
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 12, 4 x 25m vlinderslag

160+, Gemengd
1. De Dinkel 1

Richard Lucas
Marieke Langendonk

2. Agua-Novio '94 1
Petra Guijt
Fons van Bindsbergen

3. Rzc1
Rita van der Horst
Roland Bongers

160+, Dames
1. Montferland 1

Kelly Bockting
Irma de Winter

240+, Heren
1. Wwv 1

Laurens Klein Breteler
Theo Schouten

Programmanr. 13

De Dinkel 58.00

70 Anja Tijink

el Wouter Keizers
Aqua-Novio '94 1:.02.14

76 Kristen Eijkelhoff

58 Peter Folker
Rzc 1:09.64

69 Jule Verschoor-Holland

72 Edwin Niezen
Montferland 1:07.73

9 Wilma Lammers-Wigman

67 Wilma van Velsen
WWV Winterswijk 1:04.72

54 Ruud Ruiter

46 Kees-Jan van Overbeeke

50m vrije slag

B8R

R

&3l

RR

B3

1:00.92

1:04.11

1:09.69

1:08.04

1:09.38

Masters Open

23/10/2016 - 16:53 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Rozemarijn Erdbrink Vzc E&P 33.15 199300232 32.29
2. Esther Blekkink Schuurman BZC 31.17 199302988 32.50
3. Eline Molle De Geul 33.59 199404276 33.91
4. Daphne Meijer Montferland 33.11 199303850 34.78
5. Julia Koopman Noord Veluwe 36.19 199606688 36.17
Masters 20+, Heren
1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 25.56 199401967 26.39
2. Mike van de Streek Noord Veluwe 26.77 199500577 27.16
3. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 26.29 199306719 27.74
4. Teeuwes Middelbrink De Blauwe Schuur 35.69 199603097 35.10
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 27.98 198803696 30.15
2. Marije Onnink WWV Winterswijk 30.76 199102344 31.18
3. Nikita Kruis Neptunus 34.00 198902486 31.42
4. Sunanda van Heteren De Geul 31.98 198901728 32.03
5. Jantine Ravenhorst De Blauwe Schuur 32.17 198803570 32.24
6. Kelly Bockting Montferland 32.34 199104050 34.02
7. Esther van Maastrigt Montferland 33.45 198802836 34.07
8. Malou Heidekamp Rzc 34.00 198906090 34.74
9. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio '94 34.25 198907400 35.27
10. Janneke Wynia WS Twente 36.28 199005500 35.74
Masters 25+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 25.75 198903499 26.29
2. Erik Verholt Noord Veluwe 24.74 198803543 26.73
3. Koert Verkerk De Blauwe Schuur 29.13 199104329 29.37
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

=

CoxNoOR~OLON

Iy

Olga Volman-Maiorova
Marije Jansen

Marieke van Dodeweerd
Kristen Eijkelhoff

Tanja Sterenborg

Miriam Geuskens
Hanneke Heymen

Elien Vlaskamp

Natasja van de Schaaf
Sanne Dekker

Masters 30+, Heren

1.

Wesley van Diejen

Masters 35+, Dames

1. Marieke Langendonk
2. Willemien Ekkelkamp
3. Diana Heuvel

Masters 35+, Heren

1.

arwn

Patrick Roozeboom
Ewoud Rupert
Paul van Daalen
Tim Meijer

Alef van Brakel

Masters 40+, Dames

Ndd

Aquarijn

Rzc

Aqua-Novio '94
WWV Winterswijk
Ndd

Montferland

Rzc

De Dinkel
Aqua-Novio '94

ESCA Zwemmen

De Dinkel
De Dinkel
Montferland

WS Twente

WS Twente

De Blauwe Schuur
Montferland

Rzc

De Geul
WS Twente
De Dinkel
Rzc

De Dinkel

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

1. Marian Nederlof

2. Evelien Naatje

3. Andrea Groeneveld

4. Titia Werner-Rietveldt
DIS Natasja Linderhof
DIS Petra Guijt

Aqua-Novio '94

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Heren

1. Bas Klein Goldewijk
2. Roland Bongers
3. Sander Eggen

DIS Remco Ooijman

WWV Winterswijk
Rzc

Rzc

Aqua-Novio '94

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Dames

Ok WN

Rita van der Horst

llse Smit

Marie-Jan Brouwers-Rutten
Anke Bakker

Denise Leenders

Agnes Geradts

Masters 45+, Heren

Pown

Bert de Weerd
Wridzer Bakker

Wim Kock

Frans Boendermaker

Rzc

WWV Winterswijk
Rzc

ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
Aquapoldro

Rzc

ESCA Zwemmen
Montferland

Rzc

28.11
27.18
32.00
30.72
32.00
32.55
33.10
34.56
35.70
38.04

25.81

30.67
40.65
50.00

28.00
26.42
29.42
30.42
34.52

31.25
36.06
39.54
42.00
36.57

32.27

32.63
34.56
33.00
28.00

31.29
40.26
37.79
38.30
39.30
45.45

27.56
28.04
34.42
36.76

198504188
198504088
198600896
198605302
198301916
198300660
198400968
198202222
198202404
198403542

198604551

197900530
197801304
198001772

197701643
197801795
198100331
198102481
197801815

197600950
197200838
197200936
197401026
197500786

197600978

197601575
197201567
197501481
197401121

196900260
197000962
196800768
196700648
196900882
196900980

196701283
196701711
196701651
197101571

28.38
29.20
31.21
31.45
32.06
32.47
33.64
34.02
36.14
37.16

26.94

34.40
41.64
50.64

26.83
27.09
29.66
31.84
35.15

32.65
35.92
40.49
47.26

31.46
34.87
36.03

31.13
37.36
38.41
38.88
39.58
41.84

28.04
28.70
35.34
35.74
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Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Nicole Leenders
2. Wilma van Velsen
3. Ingrid van den Brand
4. Jeanette Vriesen
5. Yoka de Vegt-van Dijk
6. Karin Rikhof
7. Manon Vaal
8. Marleen Malais
9. Wilma Lammers-Wigman
10. Cora Smulders
11. Marleen Robbers

12. Haya van Blommestein-Mellema
DIS Judith Heijdens-Schasfoort

ESCA Zwemmen
Montferland

Vzc E&P
Neptunus

ESCA Zwemmen
De Dinkel

Rzc

ESCA Zwemmen
Montferland
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
Aquapoldro

De Dinkel

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Heren

Wiljam Nijenhuis
Marcel van der Lem

Geert van Duinhoven
Edzo Huisman

Tony Marinus
Fred Butz

NN E

Kees-Jan van Overbeeke

de 1Jsel
Swimcademy
WWV Winterswijk
Rzc

Aquapoldro
Montferland

Rzc

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Albert van Kempen

Rzc

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Dames

1. Karin van der Star-Verhoeven

Marijke Kraak-Beckers
Marga Stroot

Marion Kolkman-Pluim
Joke Burgers

arOD

Masters 55+, Heren

1. Durand Lammers
DIS René Evers

ESCA Zwemmen
WS Twente

De Dinkel

ESCA Zwemmen
Swol1894

ESCA Zwemmen
Rzc

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Dames

1. Pauline van Loon

Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter
2. Laurens Klein Breteler
3. Theo Mattijssen

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis

Masters 65+, Heren

1. Ronald Blankenstein

Aqua-Novio '94

WWYV Winterswijk
WWV Winterswijk
Rzc

Swol1894

Aqua-Novio '94

31.00
30.82
32.79
33.29
37.10
36.63
39.56
37.28
37.54
40.86
48.29
58.00
32.49

28.04
27.71
28.29
30.61
30.50
40.55
30.00

33.00

33.27
35.16
37.92
41.16
49.13

29.07
33.00

45.12

29.85
32.51
40.00

33.00

35.67

196600732
196400444
196500638
196400472
196200420
196600480
196400544
196300542
196400614
196600668
196600666
196600482
196500112

196400547
196500563
196200489
196401263
196301029
196501527
196601027

196601619

196100382
196000240
195700170
196000330
196000226

196001071
196001105

195600098

195300169
195400109
195200289

195100022

195000013

29.64
30.60
32.76
36.43
37.35
39.76
39.92
40.02
40.07
43.30
49.14
S7 50.26

27.82
28.53
28.96
30.91
30.92
40.78

34.04
34.29
40.59
41.86
51.45

32.87

45.38

29.95
33.56
40.41

33.34

39.12
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 59.46
Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 33.54 194600161 34.06

2. Rob Hanou Psv 36.50 194300109 37.35

3. Ruud Sloof De Rijn 41.63 194400073 38.46
Masters 75+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 35.25 194000011 36.08

2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 44.00 193700021 43.86

3. Wally Huijbregts Rzc 45.72 194000063 46.62
Programmanr. 14 25m Achteruit Masters Open
23/10/2016 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy NT 199203416 32.71

2. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 30.00 199506250 38.57
Masters 25+, Heren

1. Jelle Roks De Blauwe Schuur 40.45 199005145 36.07
Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 23.45 198504088 24.43

2. Marloes Rebel WS Twente 43.49 198403474 46.20
Masters 30+, Heren

1. Bob van Daalen De Blauwe Schuur 40.45 198202279 38.89
Masters 40+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 NT 197600978 26.62
Masters 45+, Dames

1. Anke Bakker ESCA Zwemmen 34.14 196700648 32.13

2. Agnes Geradts Aquapoldro NT 196900980 50.16
Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 25.72 196200489 29.84

2. Lammert Vries ESCA Zwemmen 31.42 196200723 30.11
Masters 60+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 NT 195600026 39.14
Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 48.00 194400008 48.64
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GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

%

Programmanr. 15

50m vlinderslag

Masters Open

23/10/2016 - 17:17 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 33.79 199604960 34.59

2. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 33.60 199500972 34.67

3. Esther Blekkink Schuurman BZC 35.60 199302988 36.95

4. Eline Molle De Geul 37.14 199404276 37.10

5. Daphne Meijer Montferland 36.84 199303850 38.98

6. Lisette van der Lende WWV Winterswijk 38.77 199204258 39.43
Masters 20+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 27.03 199403279 29.17

2. Mike van de Streek Noord Veluwe 29.49 199500577 30.40

3. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 29.30 199306719 30.92
Masters 25+, Dames

1. Thaisa Fiering Swol1894 33.62 199100940 34.77

2. Romée Marchand Rzc 40.00 199108600 35.39

3. Kelly Bockting Montferland 34.80 199104050 36.64

4. Lisette van den Bos De Geul 37.93 198700468 40.31
Masters 25+, Heren

1. Koert Verkerk De Blauwe Schuur 31.03 199104329 31.39

2. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 32.42 199000467 32.16
Masters 30+, Dames

1. Kristen Eijkelhoff Aqua-Novio '94 33.69 198605302 34.73

2. Lieke Godschalk de 1Jsel 33.26 198601244 34.81

3. Marieke van Dodeweerd Rzc 36.00 198600896 35.49

4. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 39.00 198301494 37.11

5. Annette Wolbrink de 1Jsel 41.00 198202488 37.91

6. Miriam Geuskens Ndd 36.74 198300660 38.36
Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 28.45 198500813 30.47
Masters 35+, Dames

1. Linda van Haren Neptunus 41.89 198001646 44.22
Masters 35+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 32.00 197701643 29.62

2. Wouter Keizers De Dinkel 29.50 198002415 30.86

3. Marcel Reefhuis WS Twente 30.48 198101381 30.92

4. Tim Meijer Montferland 31.49 198102481 33.82
Masters 40+, Dames

1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 35.91 197500516 34.86

2. Petra Guijt Aqua-Novio '94 38.86 197600978 37.53

3. Andrea Groeneveld De Dinkel 48.50 197200936 48.04
Masters 40+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg Rzc 32.81 197501349 32.39
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Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 37.73 196900260 37.17

2. Annette de Wit Rzc 44.00 196800846 44.55

3. llse Smit WWV Winterswijk 46.66 197000962 45.40
Masters 45+, Heren

1. Jos Wensink WS Twente 30.30 196901719 32.35

2. Erwin Beckers Neptunus 31.58 196801301 32.62

3. Bert de Weerd Rzc 33.78 196701283 33.77
Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de Jsel 30.25 196400547 31.59

2. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 32.16 196200489 32.67

3. Geert van Duinhoven Rzc 32.46 196401263 33.55

4. Marcel van der Lem Swimcademy 32.26 196500563 33.80
Masters 55+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 36.05 195800715 36.97
Masters 60+, Heren

1. Ruud Ruiter WWV Winterswijk 35.22 195300169 37.40
Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol1894 37.00 195100022 37.08

2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 54.15 195000038 56.14
Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 41.13 194600161 48.21
Masters 75+, Heren

1. Fransvan Enst WS Twente 41.18 194000011 43.07
Programmanr. 16 25m schoolslag Masters Open
23/10/2016 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 18.26 199203416 18.82
Masters 25+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 16.89 198802836 17.40

2. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 20.33 199106748 19.73

3. Romée Marchand Rzc 20.00 199108600 20.05

4. Kelly Bockting Montferland 20.00 199104050 20.67
Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 14.50 198903499 14.85
Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 18.99 198302796 18.42

2. Elien Vlaskamp Rzc 19.50 198202222 18.88
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Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 17.50

2. Bob van Daalen De Blauwe Schuur 16.87
Masters 35+, Dames

DIS Diana Heuvel Montferland 26.00

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Masters 35+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 15.10
2. Marcel Stalenhoef De Blauwe Schuur 15.13
3. Alef van Brakel Rzc 19.16
Masters 40+, Dames
1. Marian Nederlof De Geul 19.30
2. Karin Leverink WS Twente 20.26
3. Ellis de Kok-Leenders ESCA Zwemmen 21.83
4. Titia Werner-Rietveldt Rzc 26.67
Masters 40+, Heren
1. Edwin Niezen Rzc 16.92
2. Roland Bongers Rzc 20.68
Masters 45+, Dames
1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 17.72
2. Irma de Winter Montferland 20.02
3. Marie-Jan Brouwers-Rutten Rzc 23.66
DIS Karin van 't Erve Aqua-Novio '94 23.88
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 45+, Heren
1. Joop Weenink WS Twente 18.15
2. Erwin Beckers Neptunus 18.00
3. Eric Quak Rzc 20.00
DIS Frans Boendermaker Rzc 19.40
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 50+, Dames
1. Annemarie Vuist Swol1894 21.10
2. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 20.90
3. Jeanette Vriesen Neptunus 19.80
4. Manon Vaal Rzc 22.48
Masters 50+, Heren
1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 17.08
2. Peter Folker Aqua-Novio '94 16.98
DIS Tony Marinus Montferland 21.75
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Albert van Kempen Rzc 20.00
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 55+, Dames
1. Tyra Buitenhuis Rzc 24.00
2. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 24.20
3. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 24.67

198400421
198202279

198001772

197801795
198101595
197801815

197600950
197200972
197200880
197401026

197301431
197201567

196700716
196700654
196800768
196800770

196801535
196801301
196901801
197101571

196300282
196200420
196400472
196400544

196200489
196401021
196501527

196601619

196100378
195800208
196000282

17.82
18.68

15.15
15.77
19.95

19.12
20.37
21.91
24.57

17.38
20.74

18.10
20.10
23.59

17.13
17.82
22.01

20.87
21.39
21.57
22.95

16.80
17.38

23.21
24.28
25.93

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Wwv

23/10/2016 20:36 - pagina 25



GMK2016
Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. René Evers Rzc 20.00 196001105 19.66

2. Rob Segers Aqua-Novio '94 19.24 196100971 20.04

3. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 19.73 195800391 21.25
Masters 60+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 17.76 195400109 18.82

2. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 19.54 195200297 19.89
Masters 65+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 29.92 195100068 31.44
Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 30.73
Masters 70+, Heren

1. Theo Schouten WWV Winterswijk 20.91 194600161 20.87

2. Ruud Sloof De Rijn 22.20 194400073 21.88
Masters 75+, Heren

1. Wally Huijbregts Rzc 26.23 194000063 27.65

DIS Pieter Scharphorn Neptunus 29.59 193800037
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 80+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 31.00 193300007 29.02
Programmanr. 17 100m vrije slag Masters Open
23/10/2016 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 1:00.38 199506250 1:01.95

2. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 1:05.19 199604960 1:08.10
Masters 20+, Heren

1. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 57.07 199401967 57.77
Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 1:01.53 198803696 1:04.45

2. Debby Nieboer De Blauwe Schuur 1:07.56 199102240 1:06.88

3. Malou Heidekamp Rzc 1:18.00 198906090 1:17.50
Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 1:09.51 198302796 1:09.50

2. Tanja Sterenborg WWYV Winterswijk 1:12.75 198301916 1:10.60

3. Miriam Geuskens Ndd 1:12.85 198300660 1:11.60

4. Hanneke Heymen Montferland 1:11.84 198400968 1:15.09
Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 57.52 198500813 59.28

2. Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 58.57 198604551 1:00.02
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GMK2016

Programmanr. 17, 100m vrije slag

Masters 35+, Dames

1.

Marieke Langendonk
2. Willemien Ekkelkamp

Masters 35+, Heren

1.

agrON

Marcel Reefhuis
Patrick Roozeboom
Wouter Keizers
Paul van Daalen
Markus Travaille

Masters 40+, Dames

oahRON

Petra Guijt

Jule Verschoor-Holland

Evelien Naatje
Natasja Linderhof
Karin Leverink
Andrea Groeneveld

Masters 40+, Heren

1.
2.

Jan Gerard Sterrenburg

Bas Klein Goldewijk

Masters 45+, Dames

1.

Rita van der Horst

Masters 45+, Heren

1.
2.
DIS

Bert de Weerd
Richard Lucas
Ferdinand Teitink

De Dinkel
De Dinkel

WS Twente

WS Twente

De Dinkel

De Blauwe Schuur
Aqua-Novio '94

Aqua-Novio '94
Rzc

WS Twente

De Dinkel

WS Twente

De Dinkel

Rzc
WWV Winterswijk

Rzc

Rzc
De Dinkel
Montferland

1:13.09
1:36.14

1:02.63
1:01.50
1:10.00
1:29.00

1:10.05
1:14.07
1:22.38
1:25.45
1:20.00
1:36.00

1:00.48
1:17.06

1:10.02

1:02.48
1:02.60
1:18.19

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Dames

1.
2.
3.

Nicole Leenders
Anja Tijink

Judith Heijdens-Schasfoort

Masters 50+, Heren

ghRrONE

Wiljam Nijenhuis
Fred Butz

Kees-Jan van Overbeeke

Edzo Huisman
Peter ten Dam

Masters 55+, Dames

1.

Karin van der Star-Verhoeven

Masters 60+, Heren

1.

Ruud Ruiter

Masters 70+, Heren

1.

Rob Hanou

ESCA Zwemmen
De Dinkel
De Dinkel

de 1Jsel

Rzc

WWV Winterswijk
Aquapoldro

WS Twente

ESCA Zwemmen

WWYV Winterswijk

Psv

1:10.00
1:06.20
1:14.33

1:01.22
1:06.00
1:05.52
1:06.50
1:11.90

1:16.53

1:07.43

1:19.90

197900530
197801304

198101381
197701643
198002415
198100331
197701663

197600978
197500874
197200838
197500786
197200972
197200936

197501349
197601575

196900260

196701283
197001687
197001583

196600732
196400296
196500112

196400547
196601027
196200489
196301029
196201253

196100382

195300169

194300109

1:17.66
1:40.15

59.30
1:00.29
1:02.42
1:06.82
1:18.94

1:10.13
1:14.87
1:22.39
1:24.56
1:26.68
1:31.33

1:01.33
1:13.76

1:09.34

1:02.33
1:03.78

1:04.17
1:07.98
1:11.37

1:03.50
1:03.51
1:04.50
1:08.34
1:14.26

1:16.94

1:09.23

1:21.23
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Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 17, 100m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Fransvan Enst WS Twente 1:20.41 194000011 1:23.35
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:39.00 193700021 1:38.70
Programmanr. 18 8 x 25m vrije slag Masters Open
23/10/2016 - 17:49 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
200+, Gemengd
1. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 2:02.40 1:52.26
Marcel Stalenhoef 81 Jeroen Burggraaf <]
Jantine Ravenhorst 8 Esther Hoezen i
Paul van Daalen 8L Jelle Roks D0
Marjolein van Keulen e Debby Nieboer 91
240+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 2:06.60 2:06.39
Irma de Winter 67 Esther van Maastrigt 8
Wilma Lammers-Wigman 64 Daphne Meijer fe<]
Kelly Bockting 9 Hanneke Heymen 8
Wilma van Velsen 64 Angela Giezen 3
240+, Gemengd
1. WS Twente 1 WS Twente 1:58.45 1:58.82
Janneke Wynia 20 Marloes Rebel 8
Patrick Roozeboom w Marcel Reefhuis 8l
Evelien Naatje 72 Karin Leverink 72
Peter ten Dam 62 Ewoud Rupert 78
320+, Dames
1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:20.00 2:17.92
Natasja van de Schaaf 2 Willemien Ekkelkamp 78
Marga Stroot 57 Andrea Groeneveld 72
Karin Rikhof 66 Natasja Linderhof s
Annette Rikhof 59 Judith Heijdens-Schasfoort 65
2. Rzc1 Rzc 2:27.21 2:18.12
Annette de Wit 63 Marie-Jan Brouwers-Rutten 63
Jule Verschoor-Holland 75 Manon Vaal 64
Titia Werner-Rietveldt 74 Elien Vlaskamp 82
Tyra Buitenhuis 61 Malou Heidekamp 89
320+, Gemengd
1. Wwv 1l WWV Winterswijk 1:56.88 1:56.37
Tanja Sterenborg 8 Lisette van der Lende R
Theo Schouten 46 Bas Klein Goldewijk 76
Ruud Ruiter 53 Marije Onnink i
llse Smit 70 Kees-Jan van Overbeeke 62
2. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:05.13 2:01.86
Remco Ooijman 74 Ronald Blankenstein 50
Kim Speekenbrink s Natalie van Oeffelt 8
Peter Folker 64 Markus Travaille v
Karin van 't Erve 63 Sabine Eijkelhoff 89
3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 2:00.25 2:01.94
Wesley van Diejen 86 Tim de Vrught B
Ria Peters-Veurman 58 Marion Kolkman-Pluim 60
Sander de Vrught 89 Bram Meijlis A
Cora Smulders 66 Karin van der Star-Verhoeven 61
4. Montferland 1 Montferland 2:28.61 2:33.04
Tim Meijer 81 Ferdinand Teitink 70
Wilma Kuster 51 Daniela Werdelmann 76
Tony Marinus 65 Wim Kock 67
Diana Heuvel 80 Joyce Kuster 82
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Winterswijk, 23/10/2016

Programmanr. 18, 8 x 25m vrije slag

400+, Heren

1.

Rzc 1
René Evers
Wally Huijbregts
Alef van Brakel

Theo Mattijssen

400+, Gemengd

1.

BM

ESCA Zwemmen 1
Denise Leenders
Durand Lammers

Ellis de Kok-Leenders
Wridzer Bakker

Aqua-Novio '94 2
Fons van Bindsbergen
Sanne Dekker
Hans Jacobs
Ariene Knoester

Rzc 1
Rita van der Horst
Marieke van Dodeweerd
Romée Marchand
Geert van Duinhoven

Graag tot de volgende (23ste) editie.

gIs8y

ESCA Zwemmen
69
60
72
67

Aqua-Novio '94

ABREG

Rzc

28

91

2:10.00
Albert van Kempen
Eric Quak
Sander Eggen
Frans Boendermaker

2:01.34
Anke Bakker
Lammert Vries
Nicole Leenders
Jacques Schuiling

2:12.59
Rob Segers
Marleen Boonstra
Gregor Pompen
Pauline van Loon

2:00.00
Fred Butz
Edwin Niezen
Bert de Weerd
Jan Gerard Sterrenburg

Bedankt voor jullie aanwezigheid.

N8

833

SRR

A3

Deze is op zondag 29 oktober 2017

2:14.77

2:02.58

2:13.37

1:50.80
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